113
DELTAtec 90P Feed
Multifunktional Multifunctional
Besondere Merkmale: Fräsen HFC
 ■ Multifunktionales Werkzeugsystem für höchste Produktivität
 ■ 1 Grundkörper für 2 Bearbeitungsverfahren = multifunktional
 ■ Erleichterung der Lagerhaltung und der Werkzeugbeschaffung
durch weniger Artikel

Ø 160 0,5° -
90° Eintauchwinkel
90° Ramping angle
116
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA L h ap/HFC z
16 16 37 85 1 2 BE90 SD06.016 Z02 HB 5120323 ●
Spann-
schraube
Fixation screw
AP02-22052
5142537
MA = 1,2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP7
5118123
20 20 40 90 1 3 BE90 SD06.020 Z03 HB 5142941 ●
25 25 50 106 1 4 BE90 SD06.025 Z04 HB 5120322 ●
32 32 64 124 1 5 BE90 SD06.032 Z05 HB 5142942 ●
35 32 64 124 1 5 BE90 SD06.035 Z05 HB 5142943 ●
d AD
C
ap
h

Spare partsDC dA L h ap/HFC z
0.75 0.75 1.5 3.375 0.039 3 BEU90 SD06.0750 Z03 HB 5156780 ○
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-22052
5142537
MA = 1,2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP7
5118123
1.00 1.00 2 4 0.039 4 BEU90 SD06.1000 Z04 HB 5156782 ○
1.25 1.00 2 4 0.039 5 BEU90 SD06.1250 Z05 HB 5156786 ○
d AD
C
ap
h

Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5081793 oder or BF90 SD10.040 Z04
DELTAtec 90P Feed
Systemgröße 10 System size 10
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
Aufsteckfräser 90° / SD.. 10
Face milling cutter 90° / SD.. 10
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA d1 h ap/90 ap/HFC z
40 16 35 40 9 1,5 4 BF90 SD10.040 Z04   * 5081793 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw

en
tr
e
sc
re
w
 S
D
 1
0
51
27
66
1
40 16 35 40 9 1,5 6 BF90 SD10.040 Z06   * 5081800 ●
42 16 35 40 9 1,5 5 BF90 SD10.042 Z05   * 5109948 ○
50 22 43 40 9 1,5 5 BF90 SD10.050 Z05 5081802 ●
50 22 43 40 9 1,5 7 BF90 SD10.050 Z07 5081804 ●
52 22 43 40 9 1,5 5 BF90 SD10.052 Z05 5095628 ●
63 22 48 40 9 1,5 6 BF90 SD10.063 Z06 5081805 ●
63 22 48 40 9 1,5 8 BF90 SD10.063 Z08 5081808 ●
66 22 48 40 9 1,5 5 BF90 SD10.066 Z05 5114793 ○
66 27 48 40 9 1,5 8 BF90 SD10.066 Z08 DA27 5149496 ○
80 27 60 50 9 1,5 8 BF90 SD10.080 Z08 5081810 ●
dA
DC
h
a p

h
a p
d1
120
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Bestellbezeichnung
Ordering No.
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA L h ap/90 ap/HFC z
25 25 50 106 9 1,5 2 BE90 SD10.025 Z02 HB 5081816 ●
Spann-
schraube
Fixation screw
AP02-30083
5112357
MA = 2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
25 25 50 106 9 1,5 3 BE90 SD10.025 Z03 HB 5093502 ●
32 32 64 124 9 1,5 3 BE90 SD10.032 Z03 HB 5081819 ●
d
AD
C
ap
h
L
Schaftfräser 90° / SD.. 10
End milling cutter 90° / SD.. 10
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5081816 oder or BE90 SD10.025 Z02
DELTAtec 90P Feed
Systemgröße 10 System size 10
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request
Schaftfräser 90° / SD.. 10 / INCH
End milling cutter 90° / SD.. 10 / INCH
Abmessungen [INCH] Dimensions [INCH] Bestellbezeichnung
Ordering No.
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA h ap/90 ap/HFC z
1.00 1.00 4.0 0.354 0.059 2 BEU90 SD10.1000 Z02 400 HB 5132695 ○
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-
30083
5112357
MA = 2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
1.00 1.00 4.0 0.354 0.059 3 BEU90 SD10.1000 Z03 400 HB 5132696 ○
1.25 1.25 5.0 0.354 0.059 3 BEU90 SD10.1250 Z03 500 HB 5132697 ○
1.25 1.25 5.0 0.354 0.059 4 BEU90 SD10.1250 Z04 500 HB 5132698 ○
d
AD
C
ap
h
L
Spann-
121
DELTAtec 90P Feed
Systemgröße 10 System size 10
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC d1 L h ap/90 ap/HFC M z
25 21 32 54 9 1,5 12 2 BS90 SD10.025 Z02 M12 5081821 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-30083
5112357
MA = 2Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
25 21 32 54 9 1,5 12 3 BS90 SD10.025 Z03 M12 5093503 ●
32 29 42 66 9 1,5 16 3 BS90 SD10.032 Z03 M16 5118310 ●
32 29 42 66 9 1,5 16 4 BS90 SD10.032 Z04 M16 5081822 ●
36 29 43 66 9 1,5 16 4 BS90 SD10.036 Z04 M16 5153395 ●
40 29 42 66 9 1,5 16 4 BS90 SD10.040 Z04 M16 5081824 ●
40 29 42 66 9 1,5 16 6 BS90 SD10.040 Z06 M16 5156846 ○
D
C

d 1
l
r
123
DELTAtec 90P Feed
Systemgröße 14 System size 14
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5123456 oder or BF90 SD14.050 Z04
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA d1 h ap/90 ap/HFC z
50 22 43 40 12 2,5 4 BF90 SD14.050 Z04   * 5123456 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw

C
en
tr
e
sc
re
w
 S
D
14
51
11
63
8
50 22 43 40 12 2,5 5 BF90 SD14.050 Z05   * 5081825 ●
52 22 43 40 12 2,5 4 BF90 SD14.052 Z04   * 5095629 ●
52 22 43 40 12 2,5 5 BF90 SD14.052 Z05   * 5095630 ●
63 22 48 40 12 2,5 6 BF90 SD14.063 Z06 5081828 ●
63 27 60 50 12 2.5 6 BF90 SD14.063 Z06 DA27 5157351 ●
66 22 48 40 12 2,5 6 BF90 SD14.066 Z06 5092552 ●
66 27 60 50 12 2.5 6 BF90 SD14.066 Z06 DA27 5157359 ●
80 27 60 50 12 2,5 7 BF90 SD14.080 Z07 5081829 ●
100 32 78 50 12 2,5 7 BF90 SD14.100 Z07 5100338 ●
100 32 78 50 12 2,5 9 BF90 SD14.100 Z09 5081830 ●
125 40 90 60 12 2,5 11 BF90 SD14.125 Z11 5081831 ●
160 40 90 60 12 2,5 10 BF90 SD14.160 Z10 5096828 ●
dA
DC
h
a p

SDMW 180630 SR-RPH BCP35M 5117598 ● 3,0 18,7 6 6,5 3
SDMW 180630 SR-RPH BCP40M 5117599 ● 3,0 18,7 6 6,5 3
SDMW 180630 SR-RKH BCK15M 5118026 ● 3,0 18,7 6 6,5 3
SDMW 180630 SR-RKH BCK20M 5117600 ● 3,0 18,7 6 6,5 3
SDMW 180630 SR-RHH BCH30M 5117601 ● 3,0 18,7 6 6,5 3
DELTAtec 90P Feed
Systemgröße 18 System size 18
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA d1 h ap/HFC z
63 27 60 50 3,5 4 BF90 SD18.063 Z04 DA27 5168687 ○
80 27 60 50 3,5 5 BF90 SD18.080 Z05 5119894 ●
100 32 78 50 3,5 6 BF90 SD18.100 Z06 5108676 ●
125 40 90 60 3,5 7 BF90 SD18.125 Z07 5119895 ●
160 40 115 60 3,5 9 BF90 SD18.160 Z09 NC 5119899 ●
200 60 140 65 3,5 11 BF90 SD18.200 Z11 NC 5119900 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw